
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Nakielskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 1495, poz. 2493,  z 2020 r. poz. 400, poz. 462, poz. 875) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/375/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Nakielskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Nakielski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5009) w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 5160



Załącznik do uchwały Nr XXIII/184/2020 

Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych Powiatu Nakielskiego 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1130 C Borzyszkowo-Rościmin 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1. 0092249 Rościmin (PGR-pętla) P 01 1+900 - Mrocza 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1150 C Zabartowo-Nakło 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092249 Rościmin (wieś-pętla) P 01 4+550 - Mrocza 
2. 0092249 Rościmin (las) P 02 - 5+060 Mrocza 
3. 0092249 Rościmin (las) P 03 5+070 - Mrocza 

4. 0092114 Kaźmierzewo (skrzyżowanie z drogą 
gminną 090161C Kaźmierzewo-Broniewo) P 04 - 9+575  

Mrocza 

5. 0092114 Kaźmierzewo (skrzyżowanie z drogą 
gminną 090161C Kaźmierzewo-Broniewo) P 05 9+630 - Mrocza 

6. 0094745 Broniewo (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1906C Dziunin-Mrocza) P 06 - 11+170 Sadki 

7. 0094745 Broniewo (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1906C Dziunin-Mrocza) P 07 11+130 - Sadki 

8. 0094745 Broniewo (wieś) P 09 12+310 - Sadki 
9. 0094745 Broniewo (wieś) P 08 - 12+330 Sadki 

10. 0094774 Dębowo (skrzyżowanie z drogą gminną 
090116C Dębowo-Wyrza) P 11 13+555 - Sadki 

11. 0094774 Dębowo (skrzyżowanie z drogą gminną 
090116C Dębowo-Wyrza) P 10 - 13+570 Sadki 

12. 0094774 Dębowo (szkoła) P 12 - 14+680 Sadki 
13. 0094774 Dębowo (szkoła) P 13 14+745 - Sadki 
14. 0094774 Dębowo (wybudowanie) P 15 17+110 - Sadki 
15. 0094774 Dębowo (wybudowanie) P 14 - 17+130 Sadki 

16. 0092462 Olszewka (wieś) P 16 - 19+630 Nakło nad 
Notecią 

17. 0092462 Olszewka (wieś) P 17 19+650 - Nakło nad 
Notecią 

18. 0092462 Olszewka (wybudowanie) P 19 21+330 - Nakło nad 
Notecią 

19. 0092462 Olszewka (wybudowanie) P 18 - 21+380 Nakło nad 
Notecią 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1554 C Samsieczno-Gorzeń 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5160



1. 0092440 Michalin (skrzyżowanie z drogą powiatową 
1910C Samsieczynek- Wojnowo) P 01 1+015 - 

Nakło 
nad 

Notecią 

2. 0092440 Michalin (skrzyżowanie z drogą powiatową 
1910C Samsieczynek-Wojnowo) P 02 - 0+975 Nakło nad 

Notecią 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1901 C Dziegciarnia-Witosław 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości wg 

rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1. 0092108 Jeziorki Zabartowskie (pętla) P 01 1+090 - Mrocza 
2. 0092108 Jeziorki Zabartowskie (posesja nr 17) P 03 2+170 - Mrocza 
3. 0092108 Jeziorki Zabartowskie (posesja nr 17) P 02 - 2+195 Mrocza 

4. 0092077 Izabela (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1905 Liszkowo-Mrocza) P05 3+720 - Mrocza 

5. 0092077 Izabela (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1905 Liszkowo-Mrocza) P 04 - 3+730 Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1903 C Wiele - Białowieża 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092261 Wiele (sklep) P 02 - 0+860 Mrocza 
2. 0092261 Wiele (sklep) P 01 0+885 - Mrocza 
3. 0092002 Białowieża (wieś) P 04 - 4+460 Mrocza 
4. 0092002 Białowieża (wieś) P 03 4+525 - Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1905 C Liszkowo-Mrocza 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092090 Zdrogowo P 02 - 0+940 Mrocza 
2. 0092090 Zdrogowo P 01 0+995 - Mrocza 

3. 0092077 Izabela (skrzyżowanie z drogą gminną 
090140C Izabela-Podgórz) P 03 2+285 - Mrocza 

4. 0092077 Izabela (skrzyżowanie z drogą gminną 
090140C Izabela-Podgórz) P 04 - 2+300 Mrocza 

5. 0092189 Orle (wieś) P 06 - 7+600 Mrocza 
6. 0092189 Orle (wieś, nr 11) P 05 7+650 - Mrocza 

7. 0092025 Orlinek (wieś-skrzyżowanie z drogą gminną 
do Jadwigowa) P 07 9+515 - Mrocza 

8. 0092025 Orlinek (wieś-skrzyżowanie z drogą gminną 
do Jadwigowa) P 08 - 9+515 Mrocza 

9. 0092002 Białowieża (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1903C Wiele-Białowieża) P 10 - 10+920 Mrocza 

10. 0092002 Białowieża (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1903C Wiele-Białowieża) P 09 11+000 - Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1906 C Dziunin-Mrocza 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094751 Dębionek (Dębionek II- wieś) P 01 0+480 - Sadki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5160



2. 0094751 Dębionek (Dębionek II – wieś) P 02 - 0+500 Sadki 
3. 0094751 Dębionek (sklep, nr 3) P 03 2+890 - Sadki 
4. 0094751 Dębionek (sklep) P 04 - 2+900 Sadki 
5. 0094745 

Broniewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1150 C Zabartowo-Nakło) P 05 5+380  Sadki 

6. 0094745 
Broniewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1150 C Zabartowo-Nakło) P 06  5+390 Sadki 

7. 0092309 Wyrza (świetlica wiejska) P 07 9+635 - Mrocza 
8. 0092309 Wyrza (świetlica wiejska) P 08 - 9+635 Mrocza  
9. 0092172 Matyldzin (nr 18) P 09 12+040 - Mrocza 
10. 0092172 Matyldzin (nr 9) P 10 - 12+070 Mrocza 
11. 0929440 Mrocza, Dworzec Kolejowy  P 12 - 12+880 Mrocza 
12. 0929440 Mrocza, Dworzec Kolejowy  P 11 12+900 - Mrocza 
13. 0929440 Mrocza, ul. Józefa Piłsudskiego (szkoła) P 14 - 14+450 Mrocza 
14. 0929440 Mrocza, Józefa Piłsudskiego (szkoła) P 13 14+550 - Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1907 C Mrocza-Ostrowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092203 Ostrowo  P 02 - 1+100 Mrocza 
2. 0092203 Ostrowo  P 01 1+120 - Mrocza 
3. 0092203 Ostrowo  P 03 2+220 - Mrocza 
4. 0092203 Ostrowo  P 04 - 2+240 Mrocza 
5.  0092203 Ostrowo (wieś) P 06 - 3+200 Mrocza 
6. 0092203 Ostrowo (wieś) P 05 3+240 - Mrocza 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1909 C Krukówko-Witoldowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości wg 
rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092166 Krukówko (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 241 Rogoźno-Tuchola) P 02 - 0+085 Mrocza 

2. 0092166 Krukówko (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 241 Rogoźno-Tuchola) P 01 0+095 - Mrocza 

3. 0092166 Drążno (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090156C Drążno-Krukówko) P 04 - 1+200 Mrocza 

4. 0092166 Drążno (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090156C Drążno-Krukówko) P 03 1+250 - Mrocza 

5. 0092031 Drążno (nr 3) P 06 - 2+670 Mrocza 
6. 0092031 Drążno  P 05 2+700 - Mrocza 
7. 0092031 Drążno wybudowanie P 07 3+900 - Mrocza 
8. 0092031 Drążno wybudowanie P 08 - 3+920 Mrocza 
9. 0092255 Samsieczynek (nr 5) P 10 - 4+600 Mrocza 
10. 0092255 Samsieczynek  P 09 4+620 - Mrocza 

11. 0092255 Samsieczynek (skrzyżowanie z drogą gminną 
090125C Samsieczynek-granica gminy) P 12 - 5+190 Mrocza 

12. 0092255 Samsieczynek (skrzyżowanie z drogą gminną 
090125C Samsieczynek-granica gminy) P 11 5+220 - Mrocza 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5160



Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1912 C Liszkowo-Sadki 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094805 Liszkówko (skrzyżowanie z drogą gminną 
090208C Liszkówko-Dębionek) P 01 1+290 - Sadki 

2. 0094805 Liszkówko (skrzyżowanie z drogą gminną 
090208C Liszkówko-Dębionek) P 02 - 1+330 Sadki 

3. 0094857 Radzicz (skrzyżowanie z drogą powiatową  
nr 1911 Dębno-Radzicz)  P 03 3+400 - Sadki 

4. 0094857 Radzicz (skrzyżowanie z drogą powiatową  
nr 1911 Dębno-Radzicz)  P 04 - 3+450 Sadki 

5. 0094857 Radzicz (nr 24) P 05 4+530 - Sadki 
6. 0094857 Radzicz P 06 - 4+575 Sadki 
7. 0094857 Sadki ul. Powstańców Wklp. P 07 6+925 - Sadki 
8. 0094857 Sadki ul. Powstańców Wklp. P 08 - 6+950 Sadki 
9. 0094870 Sadki (Sadki II - Bank Spółdzielczy) P 10 - 9+670 Sadki 
10. 0094870 Sadki (Sadki II - Bank Spółdzielczy) P 09 9+690 - Sadki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1914 C Radzicz-Mrozowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094797 Kraczki (wieś-pętla) P 02 - 2+800 Sadki 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1916 C Sadki-Gromadno 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094870 Sadki (Sadki I - szkoła) P 01 0+100 - Sadki 
2. 0094870 Sadki (Sadki I - szkoła) P 02 - 0+120 Sadki 
3. 0094892 Samostrzel (szkoła) P 03 1+910  Sadki 
4. 0094892 Samostrzel (szkoła) P 04  1+910 Sadki 
5. 0094892 Samostrzel (wieś, nr 21) P 05 2+370 - Sadki 
6. 0094892 Samostrzel (wieś) P 06 - 2+430 Sadki 
7. 0088199 Ludwikowo (świetlica wiejska) P 07 11+170 - Kcynia 
8. 0088199 Ludwikowo (świetlica wiejska) P 08 - 11+200 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1917 C Jadwiżyn-Samostrzel 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094722 Bnin (szkoła) P 02 - 2+010 Sadki 
2. 0094722 Bnin (szkoła) P 01 2+030 - Sadki 
3. 0094722 Bnin (sklep) P 03 3+050 - Sadki 
4. 0094722 Bnin (sklep) P 04 - 3+090 Sadki 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1919 C Dębowo-Anieliny 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0094774 Dębowo (Rokitka) P 02 - 1+120 Sadki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5160



2. 0094774 Dębowo  (Rokitka) P 01 1+140 - Sadki 
3. 0094923 Śmielin (wybudowanie) P 04 - 2+060 Sadki 
4. 0094923 Śmielin (wybudowanie) P 03 2+090 - Sadki 
5. 0094923 Śmielin (ul. Topolowa) P 05 2+800 - Sadki 
6. 0094923 Śmielin (ul. Topolowa) P 06 - 2+830 Sadki 
7. 0094923 Śmielin (skrzyżowanie z drogą krajową nr 10 

Szczecin-Płońsk P 07 3+020 - Sadki 

8.  0094923 Śmielin (skrzyżowanie z drogą krajową nr 10 
Szczecin-Płońsk) P 08 - 3+040 Sadki 

9. 0094923 Śmielin (wieś-pętla ) P 09 3+750 - Sadki 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1920 C Wyrza-Chrząstowo 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092309 Wyrza (wybudowanie) P 02 - 1+000 Mrocza 
2. 0092309 Wyrza (wybudowanie) P 01 1+1000 - Mrocza 

3. 0092309 Wyrza (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090116 C Dębowo-Wyrza) P 04 - 1+700 Mrocza 

4. 0092309 Wyrza (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090116 C Dębowo-Wyrza) P 03 1+700 - Mrocza 

5. 0092433 Małocin (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090301C Dębowo-Kosowo) P 05 2+643 - Nakło nad 

Notecią 

6. 0092433 Małocin (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090301C Dębowo-Kosowo) P 06 - 2+643 Nakło nad 

Notecią 

7. 0092433 Małocin (wieś I) P 07 3+800 - Nakło nad 
Notecią 

8. 0092433 Małocin (wieś I) P 08 - 3+800 Nakło nad 
Notecią 

9. 0092433 Małocin (wieś II) P 09 4+500 - Nakło nad 
Notecią 

10. 0092433 Małocin (wieś II) P 10 - 4+500 Nakło nad 
Notecią 

11. 0092433 Małocin (przejazd kolejowy wąskotorowy)  P 11 5+700 - Nakło nad 
Notecią 

12. 0092433 Małocin (przejazd kolejowy wąskotorowy)  P 12 - 5+700 Nakło nad 
Notecią 

13. 0092433 Małocin (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
241) P 13 6700 - nakło nad 

Notecią 

14. 0092433 Małocin (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
241) P 14 - 6700 nakło nad 

Notecią 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1921 C Paterek-Łankowiczki 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092479 Paterek (wieś) P 02 - 0+615 Nakło nad 
Notecią 

2. 0092479 Paterek (wieś) P 01 0+855 - Nakło nad 
Notecią 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5160



3. 0092516 Rozwarzyn (wieś-nr 27) P 04 - 2+490 Nakło nad 
Notecią 

4. 0092516 Rozwarzyn (wieś) P 03 2+585 - Nakło nad 
Notecią 

5. 0092485 Polichno (szkoła) P 05 3+670 - Nakło nad 
Notecią 

6. 0092485 Polichno (szkoła) P 06 - 3+680 Nakło nad 
Notecią 

7. 0092485 Polichno (Polichno II) P 08 - 4+560 Nakło nad 
Notecią 

8. 0092485 Polichno (Polichno II- nr 67) P 07 4+680 - Nakło nad 
Notecią 

9. 0092485 Polichno (nr 53) P 09 5+245 - Nakło nad 
Notecią 

10. 0092485 Polichno  P 10 - 5+305 Nakło nad 
Notecią 

11. 0092485 Polichno (Polichno I-wieś) P 11 6+080 - Nakło nad 
Notecią 

12. 0092485 Polichno (Polichno I-wieś) P 12 - 6+115 Nakło nad 
Notecią 

13. 0088294 Józefkowo (nr 6A) P 13 6+660 - Kcynia 
14. 0088294 Józefkowo  P 14 - 6+670 Kcynia 
15. 0088288 Paulina (nr 17) P 16 - 7+905 Kcynia 
16. 0088288 Paulina (nr 17) P 15 7+915 - Kcynia 
17. 0088153 Kowalewko Folwark (nr 7) P 18 - 9+005 Kcynia 
18. 0088153 Kowalewko Folwark  P 17 9+110 - Kcynia 
19. 0088319 Weronika (nr 5) P 20 - 10+805 Kcynia 
20. 0088319 Weronika (nr 5) P 19 10+810 - Kcynia 
21. 0088302 Piotrowo (nr 9) P 22 - 11+620 Kcynia 
22. 0088302 Piotrowo (nr 9) P 21 11+630 - Kcynia 
23. 0088147 Kowalewko (kościół) P 24 - 12+985 Kcynia 
24. 0088147 Kowalewko (kościół) P 23 13+000 - Kcynia 
25. 0088093 Gromadno (nr 19) P 25 15+740 - Kcynia 
26. 0088093 Gromadno  P 26 - 15+830 Kcynia 
27. 0088130 Kazimierzewo  P 28 - 17+170 Kcynia 
28. 0088130 Kazimierzewo (nr 14A) P 27 17+200 - Kcynia 
29. 0088101 Iwno (pałac) P 29 19+065 - Kcynia 
30. 0088101 Iwno (pałac) P 30 - 19+115 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1922 C Kosowo-Ślesin 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092522 Suchary (wieś) P 01 3+700 - Nakło nad 
Notecią 

2. 0092522 Suchary (wieś) P 02 - 3+750 Nakło nad 
Notecią 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1924 C Kazin-Ślesin 
Lokalizacja przystanku L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku wg kilometrażu drogi Nazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5160



Lewy Prawy gminy 

1. 0092568 Kazin (wieś pętla) P 01 0+190 - Nakło nad 
Notecią 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1925 C Karnówko-Nakło 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0092410 Karnówko (świetlica wiejska) P 01 0+130 - Nakło nad 
Notecią 

2. 0092410 Karnówko (świetlica wiejska) P 02 - 0+150 Nakło nad 
Notecią 

3. 0092396 Karnowo (świetlica wiejska) P 03 2+070 - Nakło nad 
Notecią 

4. 0092396 Karnowo (świetlica wiejska) P 04 - 2+100 Nakło nad 
Notecią 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1926 C Nakło-Bydgoszcz 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0929463 Nakło, ul. Potulicka (Biedronka) P 02 - 0+100 Nakło nad 
Notecią 

2. 0929463 Nakło, ul. Potulicka  P 01 0+210 - Nakło nad 
Notecią 

3. 0092634 Występ (szkoła) P 03 3+150 - Nakło nad 
Notecią 

4. 0092634 Występ (szkoła) P 04 - 3+180 Nakło nad 
Notecią 

5. 0092634 Występ (ul. Świerkowa) P 05 3+610 - Nakło nad 
Notecią 

6. 0092634 Występ (ul. Świerkowa) P 06 - 3+700 Nakło nad 
Notecią 

7. 0092634 Występ (ul. Rybacka) P 07 4+270 - Nakło nad 
Notecią 

8. 0092634 Występ (ul. Rybacka) P 08 - 4+350 Nakło nad 
Notecią 

9. 0092491 Potulice, ul. Bydgoska (Zakład Karny) P 09 5+790 - Nakło nad 
Notecią 

10. 0092491 Potulice, ul. Bydgoska (Zakład Karny) P 10 - 5+925 Nakło nad 
Notecią 

11. 0092491 Potulice, ul. Bydgoska (ogródki działkowe) P 11 6+350 - Nakło nad 
Notecią 

12. 0092491 Potulice, ul. Bydgoska (ogródki działkowe) P 12 - 6+380 Nakło nad 
Notecią 

13. 0092338 Gorzeń (wieś) P 13 8+810 - Nakło nad 
Notecią 

14. 0092338 Gorzeń (wieś) P 14 - 8+895 Nakło nad 
Notecią 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5160



15. 0092338 Gorzeń (Ferma kur) P 15 10+337 - Nakło nad 
Notecią 

16. 0092338 Gorzeń (Ferma kur) P 16 - 10+365 Nakło nad 
Notecią 

17. 0092350 Niedola P 18 - 11+712 Nakło nad 
Notecią 

18. 0092350 Niedola P 17 11+742 - Nakło nad 
Notecią 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1927 C Prostkowo-Smogulecka Wieś 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0088259 Mieczkowo (sklep) P 01 0+100 - Kcynia 
2. 0088259 Mieczkowo (sklep) P 02 - 0+150 Kcynia 

3. 0088182 Laskownica (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
090402C Gromadno-Mieczkowo) P 04 - 3+100 Kcynia 

4. 0088182 Laskownica (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
090402C Gromadno-Mieczkowo) P 03 3+130 - Kcynia 

5. 0088383 Smogulecka Wieś (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1928C Smogulec-Kcynia) P 06 - 6+400 Kcynia 

6. 0088383 Smogulecka Wieś (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1928C Smogulec-Kcynia) P 05 6+460 - Kcynia 

 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1928 C Smogulec-Kcynia 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0088383 
Smogulecka Wieś (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1927C Prostkowo-Smogulecka 
Wieś) 

P 01 0+840 - Kcynia 

2. 0088383 
Smogulecka Wieś (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1927C Prostkowo-Smogulecka 
Wieś) 

P 02 - 0+840 Kcynia 

3. 0088377 Słupowiec  P 04 - 2+140 Kcynia 
4. 0088377 Słupowiec  P 03 2+150 - Kcynia 
5. 0087969 Chwaliszewo (wieś) P 05 3+270 - Kcynia 
6. 0087969 Chwaliszewo (wieś) P 06 - 3+440 Kcynia 
7. 0088348 Sierniki (wieś) P 07 6+475 - Kcynia 
8. 0088348 Sierniki (wieś) P 08 - 6+525 Kcynia 

9. 0088207 Łankowice (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1921C Paterek-Łankowiczki) P 09 7+750 - Kcynia 

10. 0088207 Łankowice (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1921C Paterek-Łankowiczki) P 10 - 7+710 Kcynia 

11. 0088207 Łankowice (wieś) P 11 9+325 - Kcynia 
12. 0088207 Łankowice (wieś) P 12 - 9+375 Kcynia 
13. 0929233 Kcynia ul. Bolesława Pobożnego P 13 12+369 - Kcynia 
14. 0929233 Kcynia ul. Bolesława Pobożnego P 14 - 12+389 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1929 C Chwaliszewo-Oleszno 
L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru Nazwa przystanku  Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5160



wg kilometrażu drogi terytorialnego przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0087969 Chwaliszewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1928C Smogulec-Kcynia) P 01 0+030 - Kcynia 

2. 0087969 Chwaliszewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1928C Smogulec-Kcynia) P 02 - 0+050 Kcynia 

3. 0088360 Słupowa (wieś) P 03 1+460 - Kcynia 
4. 0088360 Słupowa (wieś) P 04 - 1+470 Kcynia 
5. 0088006 Dobieszewo (wieś) P 06 - 2+900 Kcynia 
6. 0088006 Dobieszewo (wieś) P 05 3+380 - Kcynia 

7. 0088012 Dobieszewko (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1930C Dobieszewko-Kcynia) P 08 - 4+540 Kcynia 

8. 0088012 Dobieszewko (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1930C Dobieszewko-Kcynia) P 07 4+600 - Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1930 C Dobieszewko-Kcynia 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0088325 Rozpętek (plac zabaw) P 01 2+200 - Kcynia 
2. 0088325 Rozpętek (plac zabaw) P 02 - 2+240 Kcynia 
3. 0088325 Rozpętek (wieś) P 03 3+115 - Kcynia 
4. 0088325 Rozpętek (wieś) P 04 - 3+140 Kcynia 
5. 0088220 Miaskowo P 05 3+715 - Kcynia 
6. 0088220 Miaskowo P 06 - 3+755 Kcynia 
7. 0088087 Grocholin (sklep) P 07 6+000 - Kcynia 
8. 0088087 Grocholin (sklep) P 08 - 6+035 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1931 C Kowalewko-Kcynia 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0087975 Dębogóra (nr 6) P 02 - 6+785 Kcynia 
2. 0087975 Dębogóra (nr 6) P 01 6+820 - Kcynia 
3. 0088124 Stalówka (wieś) P 04 - 9+583 Kcynia 
4. 0088124 Stalówka (wieś) P 03 9+615 - Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1932 C Sipiory-Czerwonak 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0088354 Sipiory (wieś) P 01 3+500 - Kcynia 
2. 0088354 Sipiory (wieś) P 02 - 3+500 Kcynia 
3. 0088390 Studzienki  (Lisi Kąt) P 04 - 4+560 Kcynia 
4. 0088390 Studzienki  (Lisi Kąt) P 03 4+580 - Kcynia 
5. 0088390 Studzienki (ul. Leśna) P 06 - 5+680 Kcynia 
6. 0088390 Studzienki (ul. Leśna) P 05 5+690  Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1933 C Kcynia-Słonawki 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5160



1. 0088213 Malice (wieś) P 01 2+440 - Kcynia 
2. 0088213 Malice (wieś) P 02 - 2+500 Kcynia 

3. 0088408 
Suchoręcz (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090419C Szczepice - Malice - droga  
nr 247 

P 03 3+700 - Kcynia 

4. 0088408 
Suchoręcz (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090419C Szczepice - Malice - droga  
nr 247 

P 04 - 3+730 Kcynia 

5. 0088408 Suchoręcz (nr 26) P 06 - 4+000 Kcynia 
6. 0088408 Suchoręcz (nr 26) P 05 4+400 - Kcynia 

7. 0088035 Elizewo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090421C Elizewo-Suchoręcz) P 07 5+700 - Kcynia 

8. 0088035 Elizewo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090421C Elizewo-Suchoręcz) P 08 - 5+720 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1934 C Zalesie-Pińsko 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0097206 Zalesie (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
247 Kcynia-Szubin) P 02 - 0+020 Szubin 

2. 0097206 Zalesie (skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 
247 Kcynia-Szubin) P 01 0+070 - Szubin 

3. 0097092 Szaradowo (ul. Wierzbowa) P 03 1+300 - Szubin 
4. 0097092 Szaradowo (ul. Wierzbowa) P 04 - 1+320 Szubin 
5. 0097034 Słonawy (skrzyżowanie z drogą do OSP) P 05 4+100 - Szubin 
6. 0097034 Słonawy (skrzyżowanie z drogą do OSP) P 06 - 4+150 Szubin 
7. 0097034 Słonawy (szkoła) P 07 4+600 - Szubin 
8. 0097034 Słonawy (szkoła) P 08 - 4+620 Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1938 C Kcynia-Dziewierzewo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0088510 Żurawia (wieś) P 01 1+430 - Kcynia 
2. 0088510 Żurawia (wieś) P 02 - 1+455 Kcynia 
3. 0088510 Żurawia  P 03 2+930 - Kcynia 
4. 0088510 Żurawia (nr 40) P 04 - 2+940 Kcynia 
5. 0088510 Żurawia  P 05 3+435 - Kcynia 
6. 0088510 Żurawia (nr 1) P 06 - 3+505 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1939 C Miastowice-Podobowice 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0088242 Miastowice  P 02 - 0+730 Kcynia 
2. 0088242 Miastowice  P 01 0+760  Kcynia 
3. 0088242 Miastowice (sklep, nr 25) P 04 - 2+000 Kcynia 
4. 0088242 Miastowice (sklep) P 03 2+020 - Kcynia 
5. 0088029 Dziewierzewo (wieś) P 05 3+950 - Kcynia 
6. 0088029 Dziewierzewo (wieś) P 06 - 3+970 Kcynia 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5160



7. 0088029 Dziewierzewo  P 08 - 5+410 Kcynia 
8. 0088029 Dziewierzewo  P 07 5+450 - Kcynia 
9. 0088029 Dziewierzewo (nr 17) P 10 - 6+900 Kcynia 
10. 0088029 Dziewierzewo (nr 15) P 09 6+920 - Kcynia 
11. 0088503 Żarczyn  (nr 3) P 11 7+750 - Kcynia 
12. 0088503 Żarczyn  P 12 - 7+780 Kcynia 

13. 0088503 Żarczyn (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090423C Górki Zagajne-Żarczyn) P 13 8+700 - Kcynia 

14. 0088503 Żarczyn (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090423C Górki Zagajne-Żarczyn) P 14 - 8+750 Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1940 C Dziewierzewo-Brzyskorzystewko 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1. 0088029 Dziewierzewo (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1942C Dziewierzewo-Królikowo)  P 02 - 2+100 Kcynia 

2. 0088029 Dziewierzewo (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1942C Dziewierzewo-Królikowo) P 01 2+130 - Kcynia 

 
3. 0088070 Górki Zagajne (nr 8) P 03 4+540 - Kcynia 
4. 0088070 Górki Zagajne  P 04 - 4+570 Kcynia 

5. 0088070 Górki Zagajne(skrzyżowanie z drogą gminną nr 
090423C Górki Zagajne-Żarczyn) P 05 5+400 - Kcynia 

6. 0088070 Górki Zagajne (skrzyżowanie z drogą gminną nr 
090423C Górki Zagajne-Żarczyn) P 06 - 5+450 Kcynia 

7. 0088064 Górki Dąbskie (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1944C Zalesie-Górki Dąbskie) P 08 - 6+680 Kcynia 

8. 0088064 Górki Dąbskie (skrzyżowanie z drogą 
powiatową nr 1944C Zalesie-Górki Dąbskie) P 07 6+710 - Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1942 C Dziewierzewo-Królikowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0096773 Chraplewo (wieś) P 01 3+500 - Szubin 
2. 0096773 Chraplewo (wieś) P 02 - 3+520 Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1943 C Królikowo-Dąbrówka Słupska  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1. 0096879 Królikowo  P 02 - 1+150 Szubin 
2. 0096879 Królikowo  P 01 1+510 - Szubin 

3 0097040 Słupy (skrzyżowanie z drogą powiatową  
nr 1946C Ciężkowo-Wąsosz) P 04 - 2+636 Szubin 

4 0097040 Słupy (skrzyżowanie z drogą powiatową  
nr 1946C Ciężkowo-Wąsosz) P 03 2+648 - Szubin 

5. 0096796 Dąbrówka Słupska (sklep) P 05 4+460 - Szubin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5160



6. 0096796 Dąbrówka Słupska (sklep) P 06 - 4+530 Szubin 
7. 0096796 Dąbrówka Słupska  P 08 - 4+980 Szubin 
8. 0096796 Dąbrówka Słupska (nr 16) P 07 5+007 - Szubin 

9. 0096796 Dąbrówka Słupska (skrzyżowanie z drogą 
krajową nr 5) P 10 - 5+800 Szubin 

10. 0096796 Dąbrówka Słupska (skrzyżowanie z drogą 
krajową nr 5) P 09 5+810 - Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1944 C Zalesie-Górki Dąbskie 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0096879 Królikowo nr 23 P 02 - 1+850 Szubin 
2. 0096879 Królikowo  P 01 1+870 - Szubin 
3. 0096879 Królikowo (wieś) P 04 - 3+700 Szubin 
4. 0096879 Królikowo (wieś) P 03 3+710 - Szubin 
5. 0096780 Ciężkowo (kościół) P 06 - 6+780 Szubin 
6. 0096780 Ciężkowo (kościół) P 05 6+800 - Szubin 
7. 0096974 

Retkowo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 091017C Retkowo-Wrzosy) P 08 - 8+080 Szubin 

8. 0096974 
Retkowo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 091017C Retkowo-Wrzosy) P 07 8+120 - Szubin 

9. 0096974 Retkowo (wieś, skrzyżowanie Smarzykowo-
Brzyskorzystew) P 09 8+960 - Szubin 

10. 0096974 Retkowo (wieś, skrzyżowanie Smarzykowo-
Brzyskorzystew) P 10 - 8+960 Szubin 

11. 0088064 Górki Dąbskie P 12 - 10+380 Kcynia 
12. 0088064 Górki Dąbskie P 11 10+400 - Kcynia 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1945 C Smarzykowo-Brzyskorzystewko 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego Nazwa przystanku  Nr 
przystanku 

Lewy Prawy 
Nazwa 
gminy 

1. 0097057 Smarzykowo (skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1944 C Zalesie-Górki Dąbskie) P 01 0+020 - Szubin 

2. 0097057 Smarzykowo (skrzyżowanie z drogą  powiatową 
nr 1944 C Zalesie-Górki Dąbskie) P 02 - 0+040 Szubin 

3. 0097057 Smarzykowo (wieś) P 03 0+440 - Szubin 
4. 0097057 Smarzykowo (wieś) P 04 - 0+470 Szubin 
5. 0096974 Retkowo (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

1944 C Zalesie-Górki Dąbskie) P 06 - 2+490 Szubin 

6. 0096974 Retkowo (skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
1944 C Zalesie-Górki Dąbskie) P 05 2+500 - Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1946 C Ciężkowo-Wąsosz 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0097040 Słupy (kościół) P 02 - 3+100 Szubin 
2. 0097040 Słupy (kościół) P 01 3+250 - Szubin 
3. 0097040 Słupy (skrzyżowanie z drogą krajową nr 5) P 03 6+250 - Szubin 
4. 0097040 Słupy (skrzyżowanie z drogą krajową nr 5) P 04 - 6+300 Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1947 C Stary Jarużyn-Niedźwiady 
L.p. Kod 

miejscowości Nazwa przystanku  Nr Lokalizacja przystanku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5160



wg kilometrażu drogi wg rejestru 
terytorialnego 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0097086 Stary Jarużyn (nr 26) P 01 0+730 - Szubin 
2. 0097086 Stary Jarużyn  P 02 - 0+800 Szubin 
3. 0097086 Stary Jarużyn P 03 1+420 - Szubin 
4. 0097086 Stary Jarużyn  P 04 - 1+440 Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1948 C Samoklęski Małe-Zamość 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0097011 Samoklęski Małe (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 246 Paterek-Dąbrowa Biskupia) P 01 0+075 - Szubin 

2. 0097011 Samoklęski Małe (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką nr 246 Paterek-Dąbrowa Biskupia) P 02 - 0+040 Szubin 

3. 0097011 Samoklęski Małe (ul. Osada Leśna) P 03 0+910 - Szubin 
4. 0097011 Samoklęski Małe (ul. Osada Leśna) P 04 - 0+910 Szubin 
5. 0097130 Tur (poczta) P 06 - 2+040 Szubin 
6. 0097130 Tur (poczta) P 05 2+040 - Szubin 
7. 0097130 Tur (wieś) P 07 2+880 - Szubin 
8. 0097130 Tur (wieś) P 08  2+980 Szubin 
9. 0097287 Olek P 09 3+940 - Szubin 
10. 0097287 Olek  P 10 - 3+985 Szubin 
11. 0097264 Żurczyn (skrzyżowanie) P 11 4+820 - Szubin 
12. 0097264 Żurczyn (skrzyżowanie) P 12 - 4+820 Szubin 
13. 0097264 Żurczyn  P 13 5+730 - Szubin 
14. 0097264 Żurczyn P 14 - 5+785 Szubin 
15. 0097235 Zamość (ul. Merlina) P 15 6+890 - Szubin 
16. 0097235 Zamość (ul. Merlina)  P 16 - 6+970 Szubin 
17. 0097235 Zamość ul. Bydgoska P 17 7+740 - Szubin 
18. 0097235 Zamość ul. Bydgoska P 18 - 7+820 Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1950 C Rynarzewo-Łabiszyn 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0096980 Rynarzewo, ul. Strażacka P 01 0+200 - Szubin 
2. 0096980 Rynarzewo, ul. Strażacka P 02 - 0+220 Szubin 
3. 0096980 Rynarzewo, ul. Strażacka (szkoła) P 03 0+700 - Szubin 
4. 0096980 Rynarzewo, ul. Strażacka (szkoła) P 04 - 0+720 Szubin 
5. 0096980 Rynarzewo, ul. Leszczynowa  P 06 - 1+350 Szubin 
6. 0096980 Rynarzewo, ul. Leszczynowa  P 05 1+400 - Szubin 
7. 0096891 Małe Rudy, ul. Leśna P 07 1+950 - Szubin 
8. 0096891 Małe Rudy, ul. Szlak Królewski P 08 - 2+040 Szubin 
9. 0096891 Małe Rudy ul. Słoneczna P 09 2+360 - Szubin 
10. 0096891 Małe Rudy ul. Słoneczna P 10 - 2+410 Szubin 
11. 0096891 Małe Rudy, ul. Topolowa P 11 3+350 - Szubin 
12. 0096891 Małe Rudy, ul. Jarzębinowa P 12 - 3+380 Szubin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5160



13. 0096891 Małe Rudy (Stadnina koni-pętla) P 13 4+800 4+800 Szubin 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej  nr 1952 C Kowalewo-Chomętowo 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0096862 Kowalewo P02 - 1+870 Szubin 
2. 0096862 Kowalewo P01 1+890 - Szubin 
3. 0096900 Mąkoszyn (wybudowanie) P03 2+330 - Szubin 
4. 0096900 Mąkoszyn  (wybudowanie) P04 - 2+360 Szubin 
5. 0096900 Mąkoszyn (nr 9) P 06 - 3+230 Szubin 
6. 0096900 Mąkoszyn  P 05 3+280 - Szubin 
7. 0096810 Gąbin (nr 26) P 08 - 5+190 Szubin 
8. 0096810 Gąbin  P 07 5+210 - Szubin 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1953 C Wąsosz-Buszkowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi L.p. 
Kod 

miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku  Nr 

przystanku 
Lewy Prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0097152 Wąsosz (skrzyżowanie z drogą krajową nr 5 
Świecie-Wrocław) P 02 - 0+050 Szubin 

2. 0097152 Wąsosz (skrzyżowanie z drogą krajową nr 5 
Świecie-Wrocław) P 01 0+070 - Szubin 

3. 0097152 Wąsosz (plaża-wieś) P 03 1+760 - Szubin 
4. 0097152 Wąsosz (plaża-wieś) P 04 - 1+760 Szubin 

5. 0097258 Żędowo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090518C Wąsosz-Żędowo) P 06 - 2+640 Szubin 

6. 0097258 Żędowo (skrzyżowanie z drogą gminną  
nr 090518C Wąsosz-Żędowo) P 05 2+700 - Szubin 

7. 0096767 Chomętowo (nr 24) P 08 - 5+210 Szubin 
8. 0096767 Chomętowo  P 07 5+250 - Szubin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5160


		2020-10-30T10:45:40+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




